Conclusio

Predicta diffinitio virtu-
tis est sufficiens. Paruit p̄
mo q̄ sit habitus. Et q̄
habitus h̄z cognosci p̄ p̄rium actū. z p̄ncipalior ac-
tus sūm est electio vel sūm electionē. ideo puenienter
subiungit (electus). i. sūm electionē opatiū. Et iterū
quia actus cognoscit per suū obiectū. z obiectū virtu-
tis siue termin⁹ actiōis eius est termin⁹ siue mediū
non rei s̄z quo ad nos. ideo debite subiungit (in medie-
tate eius quo ad nos) Et q̄ tota cā bonitatis sūm
tis est ipsa rō. ideo ad denotandū bonitatem virtutis
subiungit (determinata rōe) Et q̄ rō q̄nq̄ est recta
et q̄nq̄ erronea. z mediū virtutis debet terminari per
rōnem rectam. ideo vt hoc denotet subiungit (vt vtrius
sapiens determinabit) Et accipit ibi sapiens nō solū
lum p̄ illo qui cognoscit altissimas cās. s̄z etiā p̄ cogi-
noscente cās humanorū agibiliū. qui cōiter prudens
dicat. Et virtus p̄hs illo termino sapiens in vnaquaq̄
arte. nam ille d̄z sapiens q̄ summus est in illa arte

Dubitatur

Utrū in omnib⁹ ope-
rationib⁹ et passionib⁹
anīme sit respire me-
dium laudabile Rūder p̄hs q̄ non. z hoc manife-
stat ram in passionib⁹ q̄ in actionib⁹. q̄ qd̄z sunt pas-
siones z actiones que in suis noib⁹ impozitā quādā
maliciā inuolutā. ergo in talib⁹ nō contingit recte age-
re. quia qd̄ sūm se est malum nō potest tene fieri. Et
ponit Aresto. primo de passionib⁹. vt gaudiū de malo
et verecūdia de turpi actu. z inuidia de bono p̄oximi
Et de opationib⁹. vt adulteriū furtus z homicidiū
Flex em̄ omnia z sūm mala sūm se z solus ex sup̄-
abundātia ipsoz. sed etiā defectus. ideo nō contingit
circa hoc aliquē recte se habere. sed quicunq̄ opatur ra-
lis contingit s̄z peccare. Ideo dicit p̄hs. q̄ in talib⁹ nō
contingit tene vti. eo q̄ aliq̄s faciat aliq̄s predictoz.
sicut oportet vel q̄nq̄ potest. Sed q̄litercunq̄ opant
habent aliq̄d repugnās ad id qd̄ oportet. Secūdo
manifestat hoc p̄hs dicens. q̄ iste est querere in talib⁹
mediū z extrema. sicut si aliq̄s attribueret malefā-
cere sup̄abundantie. et defectū circa hoc qd̄ est iuste
facere. vt timere vel cōtinentē esse. qd̄ est magnū inco-
ueniens. q̄ cum ista impozitā sup̄abundantiā z defe-
ctum. sequitur q̄ sup̄abundantie esset sup̄abundātia
et etiā defectus. qd̄ implicat p̄radictionē. Sequitur
etiā q̄ sup̄abundantie esset sup̄abundātia. z defectio/
nis defectus. z sic esset p̄cessus in infinitū Tercia
rō est. sicut se habet virtus ad extrema. ita se h̄nt ope-
ra viciosa de se ad mediū. sed in seperantia fortitudi-

ne z in alijs virtutib⁹ nō includit sup̄abundātia z de-
fectus. eo q̄ virtus est aliq̄liter in extremū. Ergo sūm
opatio de se viciosa nō potest h̄re medietatē laudabilē
ante oppositū. Ad primā
dicat. q̄ sūm sūm suam em̄
tiam z substantiā est habi-
tus mediū inter duo vicia. sed p̄ opationē ad rōnem
est operās z inueniēs mediū. z sic melius d̄z existēs
in medio q̄ inueniēs mediū Ad secundā dicit. q̄ vir-
tus diffinit per rōnem tanq̄ p̄ aliquid p̄us generatiōe
posteriorē tñ p̄fectione. sicut diffinit per opationē pro-
priā aliquid tanq̄ p̄ aliq̄d p̄ius p̄fectione. z posteriorē
generatiōe Ad terciā patet solutio ex dictis